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Dr. Stefanie Hildebrandt
hildebrandt@kobranet.de
Tel: 0331 /7400 4292

Prozessbegleitung

Maja Ulatowksi, Vera Klar-
Winter, lwona Wojdyla
Tel: 0331/ 70488306

Fachberatung
Fachkrdftesicherung und
Integration

Dr. Doris Holtmann

Tel: 0331 /23785332
Ganztag und Inklusion
Karen Dohle

Tel.: 0331/ 23785336

Sozialréumliches
Bildungsmonitoring, non-
formale Bildung und BNE
Katharina Vogel

Tel: 0331/ 70488301

Kommunikation
Stephan Vierkant
Tel: 0331 /23785335

Veranstaltungen
Anika Rosin
Tel: 0331 /23785334

Sachbearbeitung
Franziska Prenzlow

Tel: 0331 /7048 8303
prenzlow@kobranet.de

Tim Siepke

Tel: 0331 /2378 5331
tim.siepke@kommunales-
bildungsmonitoring.de

Fachimpulse &
Qualifizierungen

Anna Hinzen

Tel: 0331/ 7048 8304
anna.hinzen@kommunales-
bildungsmonitoring.de

Katharina Kleinaltenkamp
Tel: 0331/ 7048 8305
katharina.kleinaltenkamp@
kommunales-
bildungsmonitoring.de

Veranstaltungen

Dorit Salzwedel

Tel: 0331 /2378 5333
dorit.salzwedel@kommunal
es-bildungsmonitoring.de

Sachbearbeitung
Franziska Prenzlow

Tel: 0331 /7048 8303
prenzlow@kobranet.de

www.bildung-lausitz.de

Dr. Thomas Prennig
Tel: 0355 / 4946 0653
prennig@bildung-lausitz.de

Netzwerkmanagement
Laura Tillack

Dr. Eric Hielscher

Tel: 0355 / 4945 6889

Bildungsmonitoring
Daniel Werchosch
Tel: 0355 / 4946 0652
Annabell Ehrich

Julia Bischoff

Tel: 0355 / 4946 0651

Wissensmanagement
Nancy Mudrick
Tel: 0355 / 4945 6888

Veranstaltung
Falco Hilke
Tel: 0355 / 4945 6887

Standort Potsdam
BenzstraBe 8/9
14482 Potsdam

Sachbearbeitung
Offentlichkeitsarbeit
Susanne Seitz

Tel: 0331/ 8132 1200

Sachbearbeitung
Birgit Tangrousi
Tel: 0331 /704 3613

Tel: 0331/ 704 6956
kantak@kobranet.de

Dr. Julian von Oppen
Tel: 0331/ 704 6955
von_oppen@kobranet.de

Anne Nadif
Tel : 0331 / 7400 0398
nadif@kobranet.de

Dorothea Gockeritz
Tel : 0331 /9799 4672
goeckeritz@kobranet.de

Christina Pereira
Tel: 0331 /704 5892
pereira@kobranet.de

Dr. Susanne Przybilla
Tel: 0331 /704 5892
przybilla@kobranet.de

Malte Detlefsen
Tel: 0331/ 2361 7739
detlefsen@kobranet.de

Sachbearbeitung

Birgit Tangrousi

Tel: 0331 /704 3613
tangrousi@kobranet.de

Tel: 0331 /9799 4677
buschner@kobranet.de

Sachbearbeitung
Issmaail Mouliji

Tel: 0331 /9799 4671
mouliji@kobranet.de

Markus Wicke
Tel: 0331/ 7048 7070
wicke@kobranet.de

Information und
Fachberatung

Ina Rohrbacher,
Marcel Eggstein

Tel: 0331/ 7048 6942

Kristin Sprenger,
Stephanie Blohm
Tel: 0331/ 7048 6941

Sachbearbeitung
Anke Stach

Birgit Tangrousi

Tel: 0331/ 7048 7089

Information und Beratung
Thomas Scholer
schoele@sercvicestelle-
schuelerfirmen.de

Ines Weinkauf
weinkauf@servicestelle-
schuelerfirmen.de

Sachbearbeitung
Issmaail Mouliji

Tel: 0331 /9799 4671
mouliji@kobranet.de

Schule mit
Unternehmergeist
Tel: 0331/ 704 3553
Anne Sieber
sieber@servicestelle-
schuelerfirmen.de

Katharina Wei
weiss@servicestelle-
schuelerfirmen.de

Sachbearbeitung
Issmaail Mouliji

Tel: 0331 /9799 4671
mouliji@kobranet.de

Begleitung der
Schiilerfirmen-App
Ines Weinkauf

Ole Petersson
Tel: 0331 /2378 9924
petersson@kobranet.de

Dr. Juliane Heufelder
Tel: 0331 /2378 9925
heufelder@kobranet.de

Dagmar Stern
Tel: 0331 /2378 9925
stern@kobranet.de

Jessica Messerschmidt
Tel: 0331 /2378 9925
messerschmidt@
kobranet.de

Sachbearbeitung
NN
Tel: 0331 /2378 9924

Susanne Seitz
seitz@kobranet.de
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